
Č.j. MUBN/590389/2022/VÝST str. 1 

 

www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 

Masarykovo náměstí 100 

256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 

e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 

ID datové schránky: cb4bwan 

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
 

ČÍSLO JEDNACÍ: MUBN/590389/2022/VÝST 

 

SPIS. ZNAČKA: VÝST/125362/2021/Skv 

VYŘIZUJE: Martin Škvor - oprávněná úřední osoba 

TELEFON: 312821174 

E-MAIL: skvor@benesov-city.cz 

DATUM: 09.12.2022 

 

 

Oznámení veřejného projednání  návrhu změny č. 2 územního plánu Benešov a návrhu vyhodnocení 
vlivů na udržitelný rozvoj území změny č. 2 územního plánu Benešov 
 

 
 

Městský úřad Benešov, v souladu s § 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),  jako úřad územního plánování,  podle § 55b a § 52 stavebního 
zákona oznamuje veřejné projednání návrhu změny č. 2 územního plánu Benešov a návrhu vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území změny č. 2 územního plánu Benešov, které se bude konat 

 

ve středu 18.01.2022 od 10.00 hod. v hotelu Pošta v sále divadla, Tyršova ulice 162,  256 01 Benešov 
 

Návrh změny č. 2 územního plánu Benešov a návrh  vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území                                
změny č. 2 územního plánu Benešov bude vystaven k veřejnému nahlédnutí  od 12.12.2022 do 27.01.2023 na 
Městském úřadu Benešov, Odboru výstavby a územního plánování, úřadu územního plánování, 1. patro, 
v kanceláři č. 102 (doporučujeme využít úřední dny, v ostatní dny nejlépe po telefonické dohodě,  kontaktní osoba 
p. Škvor) a na webových stránkám města Benešov www.benesov-city.cz   
 
V souladu s § 52 odst. 2 stavebního zákona, námitky proti návrhu změny č. 2 územního plánu Benešov a návrhu  
vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území změny č. 2 územního plánu Benešov mohou podat pouze vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti, a to nejpozději do 7 dnů 
ode dne veřejného projednání, tj. do 27.01.2023. 
 
V souladu s § 55 b) odst. 2 stavebního zákona, nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (27.01.2023) 
může každý k návrhu změny č. 2 územního plánu Benešov a návrhu  vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území 
změny č. 2 územního plánu Benešov uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle § 52 odst. 2 stavebního 
zákona své námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokazující dotčená 
práva a vymezit území dotčené námitkou.  
 
Podle § 55 b) odst. 2 stavebního zákona, dotčené orgány mohou uplatnit stanoviska do 7 dnů ode dne veřejného 
projednání (do 27.01.2023). 
 
Podle § 55b odst. 2 stavebního zákona, k později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám                                
se nepřihlíží. 
 

http://www.benesov-city.cz/
http://www.benesov-city.cz/


Č.j. MUBN/590389/2022/VÝST str. 2 

 

www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

V souladu s § 55b odst. 2 stavebního zákona a § 52 odst. 4 stavebního zákona, ke stanoviskům, námitkám                                  
a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního rozvoje  Středočeského kraje 
nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží.  
 
Připomínky, námitky a stanoviska k návrhu změny č. 2 územního plánu Benešov a k návrhu  vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území změny č. 2 územního plánu Benešov lze podat ve výše uvedených lhůtách písemnou 
formou na adresu Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování,  úřad územního plánování, 
Masarykovo nám. 100, 256 01 Benešov. 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

Martin Škvor 
odborný referent 
 
 
 
 
 
 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po domu od 12.12.2022 do 27.01.2023 
 

 

 

 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.benesov-city.cz/


Č.j. MUBN/590389/2022/VÝST str. 3 

 

www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

Obdrží: 
 

Město Benešov, Masarykovo náměstí č.p. 100, 256 01  Benešov u Prahy 
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 
Atelier M.A.A.T., s.r.o., IDDS: a2993wr 
 

Dotčené orgány: 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Benešov, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Benešově, IDDS: 
hhcai8e 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: keebyyf 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf 
Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení silniční správní úřad, Masarykovo 
náměstí č.p. 100, 256 01  Benešov u Prahy 
Městský úřad Benešov, Odbor výstavby a územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 100,                             
256 01  Benešov u Prahy 
Městský úřad Benešov, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 100,                                                     
256 01  Benešov u Prahy 
Městský úřad Benešov, Odbor životního prostředí, památkové péče, Masarykovo náměstí č.p. 100,                               
256 01  Benešov u Prahy 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 
 

Ostatní: 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace, IDDS: htzk6dj 
Národní památkový ústav, IDDS: 2cy8h6t 
Okresní sdružení ČSOP Benešov, IDDS: 6yzjv4g 
Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., IDDS: ts2a5gr 
Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Konopiště, IDDS: e8jcfsn 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 

Sousední obce: 

Město Bystřice, IDDS: p8xbe7a 
Město Neveklov, IDDS: mssbcgw 
Město Týnec nad Sázavou, IDDS: vrpbfxs 
Obec Bukovany, IDDS: 77wakbi 
Obec Chlístov, IDDS: wqiaj8c 

http://www.benesov-city.cz/


Č.j. MUBN/590389/2022/VÝST str. 4 

 

www.benesov-city.cz 

IČO: 00 231 401 

ČS a.s. Benešov, č. ú.: 19-0320035309/0800 

 

Obec Mrač, IDDS: u25jdtk 
Obec Petroupim, IDDS: efiaur4 
Obec Poříčí nad Sázavou, IDDS: irubi8b 
Obec Soběhrdy, IDDS: tgsauit 
Obec Struhařov, IDDS: 7mzaszz 
Obec Teplýšovice, IDDS: ascajhg 
Obec Tisem, IDDS: ctranjq 
Obec Václavice, IDDS: yhgaj34 
 

 

 

http://www.benesov-city.cz/

		2022-12-09T12:31:33+0100
	Martin Škvor
	referent úřadu územního plánování




